

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ



PORTARIA N.º 962/2020

"ALTERA **MEMBROS** DO CONSELHO **MUNICIPAL** DE **DEFESA CIVIL- CONDEC".**

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo o que consta no Memorando 228/2020, da Gabinete/Sala dos Conselhos,

RESOLVE:

Altera membros do CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL- CONDEC, nomeada pela Portaria n.º 1247/2019, nomeando seus titulares e suplentes representantes da COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO -CORSAN, conforme dispõe a Lei Municipal nº 2824/2009, e regulamentado pelo Decreto nº 3529/2010, e suas alterações, substituindo a Senhora Mariana Bockmann, membro Titular, pelo Senhor Rodrigo Lupim Fernandes, e o Senhor Josué de Souza Soares, membro Suplente, pelo Senhor Daniel Gomes Ferreira Junior, passando a seguinte composição:

-REPRESENTANTES DA COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO-CORSAN

RODRIGO LUPIM FERNANDES- Titular DANIEL GOMES FERREIRA JR.- Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 11 de setembro de 2020.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Secretária de Administração

ILSA MARTA DARIVA